com os artigos 6º, inciso XL, 17, 8 2º, e 34, todos da Lei Federal nºRSAESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO :
Estima-se para a contratação almejada um valor total de R$ 399.600,00 (trezentos eTóventa e nove mil e seiscentos reais

para 60.000 (sessenta mil) litros de Gasolina Comum, um valor de R$ 471.800,00 (quatrocentos e setenta e um mil e

oitocentos reais) para 70.000 (setenta mil) litros de Óleo Diesel S10, e um valor total de R$ 796.800,00 (setecentos e noventa
e seis mil e oitocentos reais) para 50.000 (cinquenta mil) litros de Oleo Diesel S500

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto

nicipal, Nº 829, de 27 de março de 2024, que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de